
Id: KUSMH-JZJCY-ZOJXH-WSZCF-HAGYO. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 0G/297/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 4 maja 2010 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa nauczycielom wyznaczonym na zastępstwo nieobecnego 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie do podejmowania czynności 

w zakresie realizacji projektu na konkurs Nr 01/POKL/9.1.1/2009. 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 39 ust. 7 z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2575, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu Nr WND-
POKL.09.01.01-22-036/09 pod tytułem: ,,W KRAINIE BEZTROSKI” następującym osobom 
wyznaczonym na zastępstwo nieobecnego dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Gogolewie, zgodnie z zarządzeniem Nr OG/288/2010 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 
1 marca 2010 r.: 

1) Grażynie Bujwid, na okres od 01.03.2010 r. do 22.03.2010 r., 

2) Jadwidze Mułyk, na okres od 23.03.2010 r. do 01.08.2010 r. 

Niniejszy projekt realizowany jest w ramach konkursu Nr 01/POKL/9.1.1/2009 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX – Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 
9.1 – Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych, 
Poddziałanie 9.1.1 – Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje składanie oświadczeń woli w imieniu Gminy Dębnica Kaszubska, w tym 
do: potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałami, 
podpisania oraz aneksowania umowy, zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy, finansowego rozliczania umowy oraz wykonywania innych 
koniecznych czynności niezbędnych do realizacji projektu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01.03.2010 r. 

Wójt Gminy 

Eugeniusz Dańczak


